Республика Карелия
Karjalan Tazavaldu
Совет Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin Nevvosto
[bookmark: _Hlk144220709]LXXVII заседание
LXXVII sessii

РЕШЕНИЕ

29 августа 2023 года                                                                                           № 30
пгт Пряжа
Priäžän kylä

Об утверждении Генерального плана Эссойльского сельского поселения Пряжинского национального муниципального района

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 21 Устава Пряжинского национального муниципального района Республики Карелия

Совет Пряжинского национального муниципального района Республики Карелия

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Генеральный план Эссойльского сельского поселения Пряжинского национального муниципального района.
1. Признать утратившим силу решение LXIII заседания Совета Пряжинского национального муниципального района от 29 марта 2022 года
№ 19 «Об утверждении Генерального плана Эссойльского сельского поселения Пряжинского национального муниципального района».
1. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наша жизнь» - «Мейян Элайгу», разместить на официальном сайте Пряжинского национального муниципального района в сети Интернет и обнародовать
в установленном порядке.
[bookmark: _Hlk143183922]4. Решение вступает в  силу с момента его официального опубликования.

Глава Пряжинского национального
муниципального района						             А.И. Ореханов

Картографические материалы и материалы по обоснованию размещены на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района по ссылке:
http://pryazha.org/dejatel-nost/gradostroitel-naja-dejatel-nost-i-zemel-nye-otnoshenija/general-nye-plany-i-pravila-zemlepol-zovanija-i-zastrojki/

Республика Карелия
Karjalan Tazavaldu
Совет Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin Nevvosto
LXXVII заседание
LXXVII sessii

РЕШЕНИЕ

29 августа 2023 года                                                                                        № 31
пгт Пряжа
Priäžän kylä

Об утверждении Правил землепользования и застройки Эссойльского сельского поселения Пряжинского национального муниципального района

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 21 Устава Пряжинского национального муниципального района Республики Карелия

Совет Пряжинского национального муниципального района Республики Карелия

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки Эссойльского сельского поселения Пряжинского национального муниципального района.
2. [bookmark: _Hlk143596030]Признать утратившим силу решение LXIII заседания Совета Пряжинского национального муниципального района от 29 марта 2022 года
[bookmark: _Hlk143596571]№ 20 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Эссойльского сельского поселения Пряжинского национального муниципального района».
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наша жизнь» - «Мейян Элайгу», разместить на официальном сайте Пряжинского национального муниципального района в сети Интернет и обнародовать
в установленном порядке.
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Пряжинского национального
муниципального района					                   А.И. Ореханов

Картографические материалы и материалы по обоснованию размещены на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района по ссылке:
http://pryazha.org/dejatel-nost/gradostroitel-naja-dejatel-nost-i-zemel-nye-otnoshenija/general-nye-plany-i-pravila-zemlepol-zovanija-i-zastrojki/

image1.png